Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2402, 25 jan. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 09/2018 (*)

Altera o Ato nº 378/2011, que instituiu a Comissão respon-

sável pelo Sistema de Gerenciamento de Informações Admi-

nistrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho - e-Gestão,

no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

  A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar o inciso VIII, do artigo 2º, do Ato 378/2011, que passa a ter a

seguinte redação:

“Art. 2º

[...]

VIII – FRANCISCO JONATHAN REBOUÇAS MAIA, diretor da

Divisão de Sistemas de Tecnologia da Informação e Comunicação –

DSTIC;

[...]”.

 Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 24 de janeiro de 2018.

 MARIA JOSÉ GIRÃO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogado pelo Ato TRT7.GP Nº 29/2021; disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3187, 22 março 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 1.